■ 平成 28年度 第 2 回 役員会議事録

１．日 時 平成 28年 5月 27日(金)  11時 10分～12時 00分

２．場 所 大阪府立大学 中百舌鳥キャンパス A1棟 2階 役員大会議室

３．出席者

・辻理事長(議長)

・石井理事、神谷理事、今井理事、藤原理事、井出理事、宮野理事

・（オブザーバー）久米監事、上田監事

 [審議事項］

 なし

 [報告事項］

１ 平成 27 年度卒業(修了)生の就職状況について

学域 1 期生となる平成 27 年度卒業・修了生の就職状況について、各学域・研究科の就職率、

進学率、主な就職先及び各データの過年度の推移について資料に基づき報告があった。就職・

進学率ともに昨年度の実績を上回っている旨、説明があった。

２ 自己点検・評価について(高専)

平成 28 年 3 月 1 日に開催された平成 27 年度大阪府立大学工業高等専門学校外部評価委員会

について報告があった。「研究・地域貢献に関する評価項目」について、外部資金獲得に力を入

れるよう指摘があったが、他の項目についてはＡ評価であったことが報告された。

 ３ 会計規程に基づく会計処理を伴わない収入に関わる調査実施結果(報告)について

   平成 28年 4月 12日から 4月 28日の期間に実施された、規程に基づく会計処理を伴わない収

  入に関わる調査について、該当なしとして大阪府に報告書を提出した旨説明があった。

 ４ 民間企業に提案する「合意書」について

   第 1回役員会にて審議された合意書について、案どおり締結された旨報告された。

５ その他

(１) 平成 28 年度 第 1回 経営会議の開催について

本年度 第 1 回となる経営会議は、6 月 22 日(水)14:35～16:40 の日程で、ヴィアーレ大阪 4

階ヴィアーレホールに於いて開催される予定である旨、情報提供があった。